RAM 14  LOs

Á COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRIN1-IOS

DATA DA LICITAÇÃO -03 DE MARÇO DE 2023
PREGÃO ELETRÔNICO N° 0602.02/2023

Tianguá - CE, 03 de MARÇO de 2023.

CARTA PROPOSTA

Prezados Senhores,

Após exames dos documentos de licitação, propomos realizar os serviços constantes da nossa
Proposta Técnica, pelo valor total de R$ 223.800,00 (Duzentos e Vinte e Três Mil e Oitocentos
Reais) conforme planilhas de custos em anexo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT  VL.UNT. i VL. TOTAL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE MÁQUINA PESADA,

TIPO RETROESVADEIRA COM

MOTORISTA, MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA PELA

CONTRATADA E COMBUSTIVEL

POR CONTA DACONTRATANTE

PARA FICAR A DISPOSIÇÃO DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTIJRA

DO MUNICÍPIO DE MORRINHOS.

01
MÊS 12

R$ 18.650,00

R$ 223.800,00

O PRESENTE ORÇAMENTO IMPORTA NO VALOR DE
R$ 223.800,00 (Duzentos e Vinte e Três Mil e Oitocentos

Reais)
TOTAL GERAL: R$ 223.800,00

Comprometemo-nos em manter esta proposta durante o prazo estabelecido nos termos da
Licitação em epígrafe, qual seja, a contar da data fixada para abertura das respectivas propostas.

DADOS DA EMPRESA

Empresa: RAM 1 LOS Construções LTDA. NPJ: 09.060.561/0001-50
Endereço: Av. Prefeito Jacques Nunes, bairro Cândido Xavier de Sá, Tianguá-CE, CEP: 62.322-520
Telefone: (88) 9.9241-0722
Correio eletrônico:
Dados Bancários: Conta 10339-0 Agencia n.: 133 Banco: BANCO DO NORDESTE

Avenida Prefeito Jacques Nunes, n"9 16
(:ãndid(, Xavier de Sá - Tianguã-CE.
rami losconstrucoescahotjnai I.corn

G (88) 99241-07Z2